APAE - ASSOCIAGCAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

Fundada em 24/01/2001

Registrada na Federacdo da Apae em 05/12/2001 — Sb. N° 1725

Utilidade Publica Municipal Lei n® 2.602 de 20/12/2023
Utilidade Publicz £stadual n°49.975 de 06 de setembro de 2005
Rua dos Jacarandés, 284 - Chacara Moura Leite
CNPJ 04.315.690/0001-29
Cerqueira César — CEP 18.764-202 — Estado de S&o Paulo
Fone: (14) 3714-1377 — 99901-6495 — 99741-4879

E-mail: apaecciwhotmail.com

Cerqueira César - SP

Cerqueira César, 06 de outubro de 2025

Oficio n° 332/2025

Assunto: Prestacdo de contas referente Setembro/2025 — Sande

A APAE — CC - Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Cerqueira César vem,
por este, encaminhar a prestacdo de contas do més de Setembro/2025, sendo, cdpia nota fiscal
parcial, copia dos holerites, copia guias parciais, extratos bancarios e relatério de atividades

desenvolvidas.

Atenciosamente.

Sendo sé para 0 momento,

/
7
Helena Regina }Esteves Pelicer
Presidente

Exmo. Senhor

Otavio de Carvalho Angstmann
DD. Secretario Municipal da Saide
Cerqueira César — SP
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APAE - ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Fundada em 24/01/2001
Registrada na Federagdo da Apae em 05/12/2001 — Sb. N° 1725
Utilidade Publica Municipal Lei n® 2.602 de 20/12/2023
Utilidade Publica Estadual n® 49.975 de 06 de setembro de 2005
Rua dos Jacarandas, 284 — Chacara Moura Leite
CNPJ 04.315.690/0001-29
Cerqueira César — CEP 18.764-202 — Estado de Sdo Paulo
Fone: (14) 3714-1377 —99901-6495 — 99741-4879

E-mail: apaecc@hotmail.com

Orgao Concessor:.........  Secretaria Municipal da Satide de Cerqueira César
Endereco........................ Rua Solano de Abreu n° 11 — Centro

&
DATA DE RECEBIMENTO DOS RECURSOS

O (s) signatarios, na qualidade de representante (s) do 6rgéo beneficiario APAE — Associacdo de Pais e
Amigos dos Excepcionais de Cerqueira César, vem indicar, na forma abaixo detalhada, a documentagdo
comprovadora da aplicagio dos recursos recebidos da Secretaria Municipal da Saude de Cerqueira César, no
valor de R$ 14.759,80 (Quatorze mil setecentos e cinquenta € nove reais e oitenta centavos) recebidos em
10/09/2025, referente ao 09° repasse, para suprir as despesas com pessoal da entidade.

Os documentos abaixo relacionados correspondem a aplicagéo parcial do valor recebido.

DATA DO ESPECIFIC. CREDOR RESUMIDAMENTE NATUREZA | VALOR
DOCTO. DOCUMENTO FISCAL DA
DESPESA
05/09/2025 | NF: 86014145/Parcial | VR Beneficios e Servigos Processamento | Vale alimentagdo do funciondrio 1.150,36
05/09/2025 Recibo Anna Luisa Estevam Eiro Pires Pagamento do funcionério 3.823,58
05/09/2025 Recibo Regiane Aparecida Vertuan Pagamento do funcionario 3.015,97
05/09/2025 Recibo Talita Aparecida Felipe de Oliveira Pagamento do funcionério 4.086,31
05/09/2025 Recibo Vitéria Regina da Conceigdo Lopes | Pagamento do funcionério 3.823,58
19/09/2025 Guia Parcial Fundo Garantia Tempo de Servigo FGTS 1.363,86
19/09/2025 Guia Parcial Instituto Nacional Seguro Social INSS 1.545,61
19/09/2025 Guia Parcial Secretaria Receita Federal do Brasil IRRF 656,81
TOTAL | 19.466,08

TOTAL: RS 19.466,08 (Dezenove mil quatrocentos e sessenta e seis reais e oito centavos).

Declaramos na qualidade de responsaveis pela APAE — Associa¢do de Pais e Amigos dos Excepcionais de
Cerqueira César, sob as penas da lei, que a documentagdo acima relacionada comprova a exata aplicacdo do

recurso recebido para os fins indicados.

Cerqueira César, 06 de outubro de 2025

Responsaveis:
Choun e
Dirce Aparecida Pavan Fragoso Helena Regina /Esteves Pelicer

Tesoureira Presidente




APAE - ASSOCIAGAOQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Fundada em 24/01/2001
Registrada na Federagio da Apae em 05/12/2001 — Sb. N° 1725
Utilidade Publica Municipal Lei n® 2.602 de 20/12/2023
Utilidade Publica Estadual n® 49.975 de 06 de setembro de 2005
Rua dos Jacarandas, 284 — Chéacara Moura Leite

APAE CNPJ 04.315.690/0001-29
Cerqueira César — CEP 18.764-202 — Estado de Sao Paulo

Cerqueira César - SP Fone: (14) 3714-1377 — 99901-6495 — 99741-4879
E-mail: apaecc@hotmail.com

RESUMO

Saldo MES ANterior..........coovvveevviveieiiieneenn. 35.979,44
(+) Recebido no més.......ccccecuvveevveenenennne.. 14.759,80
(+) Recebimento Portaria 6464................... 2.178,58
(+) Rendimento aplicagdo .....ccoccoeveenuennee. 37,42
(+) Recursos Proprios ........ccceevveeniveencneenns 0,00
(-) Despesas do mMES...ccueerueeneianieiiiiiennens 19.466,08
(=) Saldo para o més seguinte 33.489,16

CALCULO RENDIMENTO LIQUIDO DO MES DE SETEMBRO/2025

() Rendimento Bruto..........ccccvevieericennnne. 56,72
() IRRF ..ot 19,30
() TOF i 0,00
(+) Rendimento liquido de aplicacdo ......... 37,42

Declaramos na qualidade de responsaveis pela APAE — Associa¢do de Pais € amigos dos Excepcionais,

que a documentagio relacionada 4 fl. 01, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos, para fins indicados.

Total das despesas comprovadas: RS 19.466,08 (Dezenove mil quatrocentos e sessenta e seis reais e oito
centavos)

Cerqueira César, 06 de outubro de 2025

Dirce Aparecida Pavan Fragoso
Tesoureira

|
1
Helena Regma}Esteves Pelicer

Presidente



APAE - ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Fundada em 24/01/2001
Registrada na Federacdo da Apae em 05/12/2001 — Sb. N° 1725
Utilidade Publica Municipal Lei n® 2.602 de 20/12/2023
Utilidade Ptblica Estadual n® 49.975 de 06 de setembro de 2005
Rua dos Jacarandas, 284 — Chacara Moura Leite
CNPJ 04.315.690/0001-29
Cerqueira César — CEP 18.764-202 — Estado de Séo Paulo
Fone: (14) 3714-1377 — 99901-6495 — 99741-4879

E-mail: apaecci@hotmail.com

Cerqueira César - SP

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os membros do Conselho Fiscal da APAE — Associa¢io de Pais e Amigos dos Excepcionais de
Cerqueira César, abaixo assinados, a vista da documentagdo apresentada e ap6s a certificacdo da mesma, séo

pela aprovagio da presente Prestagiio de Contas, referente ao més de Setembro de 2025.

Cerqueira César, 06 de outubro de 2025

Ariovaldo Correa

CPF: 072.061.328-04
RG: 18.443.604-7

) : : . .

__g V O i Q)‘ '/C) . C,L\ VIRV o
Ivania da Concei¢io Candido de Araujo
CPF: 093.743.318-70
RG: 20.303.207-X

@&44@ %{LL,O
Renata Ramalho da Cunha

CPF: 062.691.978-99
RG: 1.015.496-6



08/09/2025, 08:07 NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servigos - Sao Paulo

7 ~ Numero da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 86014145

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
A 08/09/2025 03:59:15
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cadigo de Verificagéo

0250505025358640001 33 RPS N° 86011252 Série 1, emitido em 08/09/2025 Z227F-HBNC
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 02.535.864/0001-33 Inscri¢do Municipal: 6.131.480-3

Nome/Razé&o Social: VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A
Enderego: AV DOS BANDEIRANTES 460 460 - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 04553-800
Municipio: S8&de Paulo UF: 8P

TOMADOR DE SERVIGOS
Nome/Razéc Sccial. ASSOCIACAD DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO

CPF/CNPJ. 04.315.690/0001-29 Inscrigéo Municipal, ----

Endereco. R DOS JACARANDAS 284 - CHACARA MOURA LEITE - CEP: 18764-202

Municipio. Cerqueira César UF: 8P E-mail: apaecc@hotmail.com
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ: aame Nome/Razéao Social. ~~--

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Total de Crédito VR Multi - VR+VA Auxilio: RS 12.366,37 - (43 cartéo(des))

Yencimento em 05/08/2025 )
Trib aprox. Lei n° 12.741/12: R$0,00 Federal, R$0,00 Municipal e R$0,00 pelos Servigos
Fonte:IBRPT/enpresometro.com.br 1906AA 25.1.3

valor da corretagem ou comiss8o: zero

Nimero do protocolo do pedido: 20250905004367

REALIZE © PAGAMENTO APENAS DE BOLETOS EMITIDOS POR vockE NA AREA LOGADA E SEGURA DO »SEU
PORTAL RH. PREVINA-SE E EVITE PREJUIZOS FINANCEIROS.

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00
VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 12.366,37
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PISIPASEP (R$)

Cadige do Servigo .
03205 - Fornecimento e administragéo de vales-refeicao, vales-alimentagdo, vales-transporte e similares
valor Total das Dedugtes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota {%) valor do 1SS (R$)
0,00 0,00 2,00% 0,00 :
Municipio da Prestagéo do Servigo Ndmera Inscrigao da Qbra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte
- ] 17.64% { 1BPT

Crédito (R$)

0,00

OUTRAS INFORMAGGES -
{1) Esta NFS-¢ foi emitida com respaldo na Lei re 14.097/2005: (2) Esta NFS-e substitui o RPS Ne 86011252 Série 1, emitido em
08/09/2025;

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/ notaprint.aspx?ccm=61314803&nf=8601 41458&c0d=ZZ7FHBMC A\




APAE - ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Fundada em 24/01/2001
Registrada na Federac¢io da Apae em 05/12/2001 — Sb. N2 1725
Utilidade Pablica Municipal Lei n2 2.602 de 20/12/2023
Utilidade Pablica Estadual n2 49.975 de 06 de setembro de 2005
Rua dos Jacarandds, 284 — Chacara Moura Leite
APAE CNPJ 04.315.690/0001-29
Cerqueira César - SP Cergueira César — CEP 18.764-202 — Estado de Sdo Paulo
Fone: (14)3714-1377 — 99901-6495 — 99741-4879
E-mail: apaecc@hotmail.com

VALE ALIMENTAGAO
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Bancowt |610-6]

Recibo do Pagador

Beneficiario

02.535.864/0001-33 - VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A.

Endereco do Beneficiario

Apés o dia 30/09/2025 o pedido serd cancelado sendo necessario fazer novo pedido.
Produtos: Multi - Aux lio VR+VA

AV. BANDEIRANTES 460 BROOKLIN PAULISTA 04.553-900 SAO PAULO ISP posnaeiGodse 5988'2;;537000252662
Data Documento N° Documento Espécie Documento Aceite Data Processamento Nosso Numero
05/09/2025 20250905004367 PMI NAO 05/09/2025 00019/112/0003535436-6
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Walor v S
0000001 CB SIMPLES REAL )!(
Informagdes de responsabilidade do beneficiari i
Este produto é Pré-Pago e sera pr-lmaﬂo do s¢ apés o to. (-) Desconto/Abatimento
Apés o dia 30/09/2025 o pedido sera c lado send sari i =
Prodtos: Multi » At lio VRS VA sendo io fazer novo pedido. (- ) Outras Dedugdes

( + ) Mora/Multa

(+) O;HI'OS Acréscimos
Pagador ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO CNPJ/CPF: 04.315.690/0001-29

Rua DOS JACARANDAS, 284
CH MOURA LEITE 18.764-202 CERQUEIRA CESARI/SP
Beneficidrio Final CNPJ/CPF:
Autenticagdo Mecanica
Bancowt |610-6]

Beneficiario A Agéncia/Codigo Beneficiario
02.535.864/0001-33 - VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A. 00019/000252662
Data Documento N° Documento Espécie Documento Aceite Data Processamento Nosso Numero
05/09/2025 20250905004367 DMI NAO 05/09/2025 00019/1 12/0003535436-6
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Ivator Ve e :
0000001 CB SIMPLES REAL );( : e
informagdes de responsabilidade do beneficiario (=) DescanmlAbaumento
Este produto é Pré-Pago e sera processado somente apés o pagamento.
Apés o dia 30/09/2025 o pedido sera cancelado sendo necessario fazer novo pedido. ( - ) Outras Dedugdes
Produtos: Muiti - Aux lioc VR+VA

( + ) Mora/Muita

( + ) Outros Acréscimos
Pagador ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO
Beneficidrio Final

Autenticagdo Mecanica
BancoWR |610-6]  61090.00114 12000.000104 00353.543663 3 1195000123667

Local de Pagamento
PAGAVEL EM TODA REDE BANCARIA - 25
Beneficiario Agencla/Cod(go Benef ciario
02.535.864/0001-33 - VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A. : B 00019/000252662
Data Documento N° Documento Espécie Documenio Aceite Data Processamento losso Nimel
05/09/2025 20250905004367 DMI NAO 05/09/2025 _ 0901 9[11&/0903535435-6
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade )‘(Valor 4 ¢ ) Boe
0000001 CB SIMPLES REAL | e
Informagdes de responsabilidade do beneficiario (-) Desconto/Abatimento
Este produto é Pré-Pago e sera pre do sc¢ te apds o pag t

(-) Outras Dedugbes

(+ ) Mora/Multa

(+ ) Outros Acréscimos

Pagador ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO
Rua DOS JACARANDAS, 284
CH MOURA LEITE 18.764-202 CERQUEIRA CESAR/SP

Beneficiario Final

1-29

CNPJICPF:

B

LHRRIN

Autenticagdo Mecanica Ficha de Compensag&o

-
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05/09/2025, 14:33 Banco do Brasil

$3350513480944011
o 133:25
Consultas - Emissdo de comprovantes 05/09/2025 14
95/@9/2025 - BANCO DO BRASIL - 14:33:04
176701767 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC APAE SUB ASB

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.347-6
DATA DA TRANSFERENCIA 85/09/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.800.400.342
VALOR TOTAL 2.588,31
**%x¥*  TRANSFERIDO PARA: o
CLIENTE: ASSOCIACAC APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.0080.400.347
NR.AUTENTICACAO 3.2A0.C56.DB4.D93.AEF

Transagio efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

a

o ie=s| ’
https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3,9.7#/template/~2Fconsultas-2F869-1 .bb%3Favalie=sim %

171



06/09/2025, 15:47

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

(3350515404609231
05/09/2025 15:47:15

©5/09/2025

176701767

DE

- BANCO DO BRASIL - 14:34:45
SEGUNDA VIA eeel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIG

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 13.592-5
DATA DA TRANSFERENCIA 05/09/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.600.400.342
VALOR TOTAL 287,59

*¥¥AXEEEX TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

®

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.060.013.592
NR.AUTENTICACAQO A.EEF.FEA.697.708.2A8

Transag&o efetuada com sucesso por: JD602201 HELENA REGINA ESTEVES PELICER.

o
, 0 i ,
https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html’?v=3.9.7#Itemplate/~2Fconsu|tas-2F869-1 bb%3Favalie=sim j\

117



05/09/2025, 15:48

Consultas - Emissao de comprovantes

Banco do Brasil

(53350515404609231
05/09/2025 15:48:02

85/083/2025 - BANCO DO BRASIL - 14:35:29
176701767 SEGUNDA VIA eeel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC P A E C CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 16.562-X
DATA DA TRANSFERENCIA 85/69/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 2.013,13
¥¥EEXE  TRANSFERIDO PARA: 8
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.016.562
NR.AUTENTICACAC @.9AB.C6A.CS5.DBA.D21

Transac&o efetuada com sucesso por: JD602201 HELENA REGINA ESTEVES PELICER.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9,7 #/template/~2Fconsultas~2F869-1 _bb%3Favalie=sim

171



05/09/2025, 15:56 Banco do Brasil

3350515404609231
Consultas - Emissdo de comprovantes 05/09/2025 15:56:08

85/89/2025 - BANCO DO BRASIL - 14:36:11
176781767 SEGUNDA VIA eeol
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: EDUCACAC CERQ CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 21.363-2
DATA DA TRANSFERENCIA 05/09/20825
NR. DOCUMENTO 551.767.900.400.342
VALOR TOTAL 575,18
*¥¥FEF*¥  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.0821.363

NR.AUTENTICACAO 7.515.F3B.97B.7AE. 173

]

Transagao efetuada com sucesso por: JD602201 HELENA REGINA ESTEVES PELICER.

~ - 9 ie=sim :
https://autoater\dimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimer\to/index.html?v=3.9.7#/template/~2Fconsultas 2F869-1.bb%3Favalie=sim (}é_\




05/09/2025, 16:07

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

G3350515404609231

05/09/2025 16:07:50

95/089/2025 - BANCO DO BRASIL -
176701767

14:36:46
SEGUNDA VIA Q001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE SEC EDUCA

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.260-1
DATA DA TRANSFERENCIA 85/09/20825
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 3.738,66
¥¥xx*¥*  TRANSFERIDO PARA: @
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 408.342-X

NR. DOCUMENTO

NR.AUTENTICACAC

551.767.000.400.260

2.2D3.45E.A01.03A.894

Transag&o efetuada com sucesso por: JD602201 HELENA REGINA ESTEVES PELICER.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v

=3.9 T#/template/~2Fconsuitas~2F869-1 .bb%3Favaiie=sim

Gg“‘ 11



05/09/2025, 16:14

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

(G533705160985616191
05/09/2025 16:14:26

05/69/2025

176701767

DE

- BANCO DO BRASIL - 14:37:23
SEGUNDA VIA eeel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE FUNDEB

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.422-1
DATA DA TRANSFERENCIA 095/689/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.600.4008.342
VALOR TOTAL 1.006,57

*kExEE  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

(1]

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.600.400.422
NR.AUTENTICACAO C.285.36B.C32.187.558

Transagéo efetuada com sucesso por: JD602201 HELLENA REGINA ESTEVES PELICER.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj

_autoatendimentofindex. html?v=3.9 T#ltemplate/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim

11”1



05/09/2025, 16:18

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

(53370516095616181
05/09/2025 16:18:23

95/09/2025 - BANCO DO BRASIL - 14:37:53
176701767 SEGUNDA VIA eoel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAQ APAE SUB IARAS

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 4008.343-8
DATA DA TRANSFERENCIA 085/09/2025
NR. DOCUMENTQ 551.767.600.400.342
VALOR TOTAL 1.006,57
*¥*¥kE**  TRANSFERIDO PARA: N
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP ¢

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.343
NR.AUTENTICACAO F.D28.154.E11.403.E12

Transag&o efetuada com sucesso por: JD602201 HELENA REGINA ESTEVES PELICER.

Y, ie=si 3.
https://autoatendimento.bb.com_br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.7#ltempIate/~2Fconsu|tas~2F869~1 .bb%3Favalie=sim }l

7




05/09/2025, 16:16 Banco do Brasil

G3370516095616191
Consultas - Emissdo de comprovantes 05/09/2025 16:16:13
95/09/2025 - BANCO DO BRASIL -  14:38:24
176701767 SEGUNDA VIA e0e2

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO P A E C CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 17.278-2
DATA DA TRANSFERENCIA 095/09/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 1.150,36

#HEEXE  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAC APAE REC PROP

28

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.817.278
NR.AUTENTICACAQ 8.C43.7BF.250.289.4CF

Transagao efetuada com sucesso por: JD602201 HELENA REGINA ESTEVES PELICER.

~ - Y ie=sim
https://autoatendimento‘bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.7#/template/~2Fconsultas 2F869-1.bb%3Favalie




05/09/2025. 16:39 Banco do Brasil

(3350516296237131
Consultas - Emissao de comprovantes 05/08/2025 16:39:00

05/689/2025 - BANCO DO BRASIL - 16:39:62
176761767 [=1=12 X1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
BCO VR S.A.
610900801141200000910400353543663311950001236637
BENEFICIARIOC:
VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. “e
NOME FANTASIA:
VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A.
CNPJ: ©2.535.864/6001-33
BENEFICIARIOC FINAL:
VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A.
CNPJ: 92.535.864/0001-33
PAGADOR:
ASSOCIACAC DE PAIS E AMIGOS DOS EXC
CNPJ: 24.,315.690/0001-29
NR. DOCUMENTO 98.509
DATA DE VENCIMENTO 05/89/2025
DATA DO PAGAMENTO 85/09/2025
YALOR DO DOCUMENTO 12.366,37
VALOR COBRADO 12.366,37
NR . AUTENTICACAO 9.1F4.8B8E.911.F93.6A7
Central de Atendimento BB
4004 9901 Capitais e regioes metropolitanas
9806 729 6001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB
9800 729 8722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.
Quvidoria
9806 729 5678
Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.
Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
0806 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.
Transacio efetuada com sucesso por: JD602201 HELENA REGINA ESTEVES PELICER.

s
.

ie=si o 11
https://autoatendimento.bb.com.br/apf«apj-autoatendimento/index.htm!’?v=3.9.7#Itemplate/—-2FconsuItas~2F869—1 .bb%3Favalie=sim f




APAE - ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAI
CNPJ: 04.315.690/0001-29 CC: GERAL Folha Mensal
Measalista Agosto de 2025
I~ Cédiga  Nome do Funcionana TBO Gepartamento FHaT |
199 ANNA LUISA ESTEVAM EIRO PIRES 251505 1 1
PSICOLOGA Admissdo: 17/02/2025
Codigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 200:00 4.442,60
998 I.N.S.S. 9,71 431,54
999| IMPOSTO DE RENDA 22,50 187,48
“®
Total de Vencimentos Total de Descontos
4,442,60 619,02
Valor Liquido I:> 3.823,58
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Célc, FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
4.442,60 4.442,60 4.442,60 355,40 3.835,40 22,50

Declaro ter recebide a imporiancia liguida discriminada neste recibo.

Assinatura do Funcionério

Data

**% PARABENS PELO

05/09/2025, 16:16

Consuitas - Emissio de comprovantss

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
95/09/2025 -~  AUTO-ATENDIMENTO - 16:16:24
1767001767

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS EX
CNPJ: 94.315.696/00801-29

FAVORECIDO: ANNA LUISA ESTEVAM EIRO PIRES
CPF: 484.741.748-30

AGENCIA: 1767-1 - CERQUEIRA CESAR sP
CONTA: 26.853-0@
DATA DE PAGAMENTO: 05/09/2025
VALOR CREDITADO (R$): 3.823,58

EVENTO: PROVENTOS

AUTENTICACAC SISBB: €.8087.33C.4AB.253.504

- |
Transacao efetuada com sucesso por: JD602201 HELENA REGINA ESTEVE

T

SEU ANIVERSARIO NO DIA 18 DE SETEMBRO ***
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APAE - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAT
CNPJ: 04.315.690/0001-29 CC: GERAL Folha Mensal
_ Mensalista Agosto de 2025
T CadEs T Nowg 46 FraenaRG
Cl 8] nto Ai
176 REGIANE APARECIDA VERTUAN 22;205 DV?ZWt Ff
FISIOTERAPEUTA 150 HORAS MES Admissdo: 02/05/2022
Cddigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos %
99; }IzoiAs NORMAIS 150:00 3.331,27 g 8
.N.S.S. 8,80 293,15(| ¢ §
999| IMPOSTO DE RENDA 7,50 22,15|| § 192
’ = D by
F § g%
§ {é<
£ Qg
2
3
@
o
&
)
N
“otal de Vencimentos Total de Descontos I%
3.331,27 315,30 c“ k:
Q
Valor Liquido !:> 3.015,97 ml
Salario Base $al. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Cale. IRRF Faixa IRRF o
3.331,27 3.331,27 3.331,27 266,50 2.724,07 7,50

05/09/2025, 16:16

Consultas - Emissdo de comprovantes

SISBB -
05/09/2025 -
1767001767

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

AUTO-ATENDIMENTO -

16:16:32

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAC DE PAIS E AMIGOS EX

CNPJ: 94.315.690/0001-29
FAVORECIDO: REGIANE APARECIDA VERTUAN
CPF: 455.015.458-61
AGENCIA: 1767-1 - CERQUEIRA CESAR

CONTA:

DATA DE PAGAMENTO:
VALOR CREDITADO (R$):

sp
16.468-2

85/09/2025

3.015,97

AUTENTICACAO SISBB: 6.211.1BF.2A7.988.F21

AMAAAAN AN LA A TN TR N AR AN N AN R A A

I

Transacio efetuada com sucesso por.

e e AL it 8 R N

I

- JD602201 HELENA REGINA ESTEVE
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APAE -~ ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAI
CNPJ: 04.315.690/0001-29 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Agosto de 2025
R Nome d6 Fundlonno €56 TeRarEmEnto |
84 TALITA APARECIDA FELIPE DE OLIVEIRA 223505 17 1
ENFERMEIRA Admisséao: 01/07/2009
Cddigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos )
1| HORAS NORMAIS 200:06 4.528,48 g
16| INSALUBRIDADE 20% 20,00 303,60 5
9981 I1.N.5.5. 10,06 486,07 8 RhiE
9991 IMPOSTC DE RENDA 22,50 259,70 8 g
& @ é 2
&
©
£
g
a
Y=
Total de Vencimentos Tolal de Descontos ~J
4.832,08 745,77 g\l £
Valor Liquido |:> 4.086,31 \z: I
Q
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Célc, FGTS F.G.T.S do Més Base Cale. IRRF Faixa [RRF
4.528,48 4.832,08 4.832,08 386,56 4.156,42 22,50
R T TN T T e e
=

05/09/2025, 16:16

Consultas - Emissdo de comprovantes

SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
85/@9/2025 -  AUTO~ATENDIMENTO - 16:16:40€ .
1767001767 - R

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAC DE PAIS E AMIGOS EX
CNPJ: ©4.315.6968/0001-29

FAVORECIDO: TALITA APARECIDA FELIPE DE OLI
CPF: 355.814.218-70

AGENCIA: 1767-1 - CERQUEIRA CESAR sp
CONTA: : 12.335-8
DATA DE PAGAMENTO: 085/09/20625
VALOR CREDITADO (R$): 4.086,31

AUTENTICACAQ SISBB: F.F47.7FA.F9A.6F6.370

Transacao efetuada com sucesso por: JD602201 HELENA REGINA ESTEVE

e e

e ettt e = i e Bt i s A




Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo.

]

LS

Assinatura do Funcionfrio

Data

APAE - ASSQCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAI
CNPJ: 04.315.650/0001-29 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Agosto de 2025
Cddigo Mome do FUncionara TEQ Departamento el |
187 VITORIA REGINA DA CONCEICAO LOPES 251505 1 1
PSICOLOGA Admissdo: 02/10/2023
Cdédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 220:00 4.442,60
998 I.N.S.S. 9,71 431,54
9991 IMPOSTO DE RENDA 22,50 187,48
@
Total de Vencimentos Total de Descontos
4,442,060 619,02
Valor Liquido E> 3.823,58
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Cale, FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
4.442,60 4.442,60 4.442,60 355,40 3.835,40 22,50
?3

05/09/2025, 16:16

Consultas - Emissdo de comprovantes

SISBEB -
85/09/2025 -
1767001767

AUTO~ATENDIMENTO

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

- 16:16:47

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAC DE PAIS E AMIGOS EX

CNPJ: ©4.315.690/0081-29

FAVORECIDO: VITORIA REGINA DA CONCEICAO LO

CPF: 414.528.908-83

AGENCIA: 0033-7 - BELO HORIZONTE
CONTA:

DATA DE PAGAMENTO:

VALOR CREDITADC (R$):

MG
189.414-5
05/09/2025
3.823,58

AUTENTICACAO SISBB: B.05C.B9©.746.0ED.25C

_J
Transagao efetuada com sucesso por: JD602201 HELENA REGINA ESTEVE
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' g FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
p
CPF/CNPJ do Empregador Nome/Raz8o Social do Empregador
L 04.315.690 | | ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CE
P
Nuam. de Pag. identificador Tag
1 1 0125090590617471-7 || 04315690 08/2025 MENSAL 12765 ' 53
Composicac do Documento
Informacgdes de recolthimentos do FGTS *®
. o ngntidade Indenizagao
ompeténcia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Compensatoria Encargos FGTS Total
08/2025 43 1115417 0.00 0,00 0.00 1115427
Total FGTS: 11.154,17 0,00 0,00 ) 0,00 11154,17
informagodes de recethimentos do Consignado
Competéncia Consignado Total
08/2025 1611,36 161136
Total Consignado: 1.611,36 161136

Total da Guia: 12.765,53

Data de geragao da Guia: 05/08/2025 as 14:10:27 - Pagina /1
0O detalhamento da guia pode ser consultado atraves do endereco https.// fgtsdigital sisternagov.br '

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

FUNDD DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

PIX Copia e Cola:

00020101021226800014bx . gov.beb. p1x2568pix-qroode.caixa. gov.br/api/v2/cohv/T8TnElatal£844389cE2£84c231222

Payload Location: k}

23CAIXA ECONOMICA FEDERAL&008Brasilia§2070503++*§3043E8C

b

)71

pix~groode.caixa.gov.br/api/v2/ coby/ 787bflafalfddd 399cf2£840231a2238



APAE - ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Fundada em 24/01/2001
Registrada na Federagdo da Apae em 05/12/2001 — Sb. N¢ 1725
Utilidade Piibtica Municipal Lei n2 2.602 de 20/12/2023

@’ééé%éé%@é@ %
gﬁ: g% Utilidade Publica Estadual n® 49.975 de 06 de setembro de 2005
Rua dos Jacarandas, 284 — Chdcara Moura Leite

APAE CNP 04.315.690/0001-29

Cerqueira César - SP Cerqueira César — CEP 18.764-202 ~ Estado de S3o Paulo
Fone: {14) 3714-1377 - 99901-6495 — 99741-4879

E-mail: apaecc@hotmail.com
FGTS
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18/09/2025, 09:37

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

(G3371909193033881
19/09/2025 09:37:26

19/09/2025 - BANCO DO BRASIL - ©9:37:1e
176701767 SEGUNDA VIA eeel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIG

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 13.592-5
DATA DA TRANSFERENCIA 19/09/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 252,56
FEE¥¥E  TRANSFERIDO PARA: @
CLIENTE: ASSOCIACAC APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 4080.342-X

NR. DOCUMENTO

NR.AUTENTICACAQ

551.767.000.013.592

A.E97.30D.3DA.19E.2F0

Transagao efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3_

w. 7#ftemplate/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim
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18/09/2025, 09:45

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

(G3371909183033881
19/09/2025 09:45:45

19/@9/2025

176701767

DE

- BANCO DO BRASIL - ©9:45:26
SEGUNDA VIA eeel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO P A E C CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 16.562-X
DATA DA TRANSFERENCIA 19/69/2625
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400,342
VALOR TOTAL 2.401,1e

*¥xEkxE*  TRANSFERIDC PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAC APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.00.016.562
NR.AUTENTICACAO 9.D27.8CC.3A3.17C.DEC

Transac&o efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

je=si AR Al
~ - 9 S
https://autoatendimento.bb.com_br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.7#;’template/~2FconsuItas 2F869-1.bb%3Favalie 7L’A




19/09/2025, 09:47

Consultas - Emissio de comprovantes

Banco do Brasil

(3371909183033881
18/09/2025 09:47:51

19/69/2825

176701767

DE

- BANCC DO BRASIL - ©9:47:33
SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE SUB ASB

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.347 -6
DATA DA TRANSFERENCIA 19/69/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 3.044,49
*¥*¥x%k%  TRANSFERIDO PARA: @
CLIENTE: ASSOCIACAQ APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.€00.400.347
NR.AUTENTICACAO D.9F2.COB.(85.28A.531

Transacéo efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.htm

[7v=3.9 T#template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim }/
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19/09/2025, 09:49 Banco do Brasil

$3371909193033881
Consultas - Emissdo de comprovantes 19/09/2025 09:49:48

19/89/2025 - BANCO DO BRASIL - ©9:49:27

176701767 SEGUNDA VIA 0901

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: APAE CERQ CESAR - ARANDU

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 21.576-7
DATA DA TRANSFERENCIA 19/09/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 811,34
*¥%k¥*%  TRANSFERIDO PARA: ®
CLIENTE: ASSOCIACAC APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 408.342-X
NR. DOCUMENTQ 551.767.600.021.576
NR.AUTENTICACAQ D.8A0.FFB.C1D.5B8.4BA

Transagao efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

ndim m m mi?v= #: ~2F F ie=si 11
) ? —~ " % 3F =gim
ttps://autoate dimento.bb.co .br/apf-apj—autoatendi ento/index.htmi?v=3 8.7 ,’template/ 2Fconsultas~2F869-1.bb %3Favalie=si




19/09/2025, 09:54

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

(53371908193033881
19/09/2025 09:54:02

19/9/2025

176791767

DE

- BANCO DO BRASIL - ©9:53:43
SEGUNDA VIA eeol
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: EDUCACAO CERQ CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 21.363-2
DATA DA TRANSFERENCIA 19/09/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 296,86
*¥x%kxx%  TRANSFERIDO PARA: o
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.021.363
NR.AUTENTICACAOQ E.7A0.D47 .BF8.D1F.F27

Transagao efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimento.bb‘com.br/apf—apj—autoatendimento/index.htm

|?v=3.9.7#/template/-2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim
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19/08/2025, 09:56

Consultas -~ Emissao de comprovantes

Banco do Brasil

G3371909193033881
19/09/2025 08:56:00

18/09/2025

176701767

DE

- BANCO DO BRASIL - 09:55:46
SEGUNDA VIA 2001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE SEC EDUCA

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.260-1
DATA DA TRANSFERENCIA 19/09/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.960.408.342
VALOR TOTAL 3.409,69
¥*¥xxE¥*  TRANSFERIDO PARA: @
CLIENTE: ASSOCIACAC APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.00@.400.260
NR.AUTENTICACAQO ©6.583.C6D.BAG.CAF.323

Transag&o efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimento _bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm

l?v=3.9.7#Itempiate/~2Fconsultas~2F869-1 _bb%3Favalie=sim }.




18/09/2025, 09:57

Consuitas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

(53371909193033881
19/09/2025 09:57:25

18/09/2825

176701767

DE

- BANCC DO BRASIL - ©09:57:08
SEGUNDA VIA eeel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC APAE FUNDEB

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 406.422-1
DATA DA TRANSFERENCIA 19/09/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400,342
VALOR TOTAL 1.185,63

*EEEXEX  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

“a

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.4606.422
NR.AUTENTICACAQ A.BE2.1C2.983.319.956

Transagao efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj

y
o 1
-autoatendimento/index.html?v=3.9.7#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim f—'
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19/09/2025, 09:59

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

(G3371909193033881
19/09/2025 08:59:57

19/69/2025

176701767

DE

- BANCO DO BRASIL - ©9:59:37
SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC P A E C CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 17.278-2
DATA DA TRANSFERENCIA 19/09/2025
NR. DOCUMENTQ 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 1.363,86

*kxxx+  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAC APAE REC PROP

=8

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 406.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.017.278
NR.AUTENTICACAC 2.A78.278.0DD.09B.A6F

Transacao efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimento.bb,com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm

l?v=3.9.7#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim %
o
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19/09/2025, 10:07 Banco do Brasil

(53371909193033881
Consultas - Emissdo de comprovantes 19/09/2025 10:07:22
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/09/2025 - AUTOATENDIMENTO - 10.07.22
1767101767 o001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X

PAGAMENTO VIA QR CODE

iD: E@ORP000820250919130545719783768
CNPJ DO PAGADOR: 4.315.690/0001-28
VALOR: R$12.765,53
TARIFA: R$6,00
DATA: 18/09/2825 - 18:06:45

COD PRODUTO: 1al8c87252df439eacbh627899d2217df

DEVEDOR: DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CE
CNPJ DO DEVEDOR: 4 FRE KRR [hkRE DG
PAGO PARA: Cef Matriz

CNP3J: 360.305/0001-04

INSTITUICAG: 008368305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Esta transacdo pode ser tarifada em até 6,99%,
com valor maxime de R$19,8€. O valor definitive

poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 19/09/2025 - 10:06:45

DOCUMENTO: 991903
AUTENTICACAQ SISBB: 4,.7BE.98B.8EB.7C6.BAB

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8808 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

98600 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=3 9.7#template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim j?/




. Documento de Arrecadacgao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razac Social
O4.315.690/0001-29J LASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CE )
Feriodo de Apuragao Data de Vencimento Ntmero do Documento Pagar este documento até
Agosto/2025 19/09/2025 07.16.25252.9861225-7 19/0 9 [2 G 2
Observagdes et o
[+ H -
N° Recibo Declaragéo: 50000381477057 o Valor Total do Dosumento
:C‘von‘i&;ﬁ‘dsigéo do Documento de Arrecadacéo
Codigo Denominagao Principal Muita Jures Totai
1882 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 7.589,71 7.589,71
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:08/2025 Vencimento:18/88/2825
1099 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20 7.069, 20 7.069, 20
@2 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20%
PA;08/2025 Vencimento:19/08/26825
0561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 2.317,31 2.317,31
@7 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:@8/2025 Vencimento:19/09/2025
©588  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 1.714,66 1.714,66
06 IRRF - REND DO TABALHO SEM VINCULO EMPREGATICIO
PA:08/2025 vencimento:19/09/2025
1708  IRRF - REMUNER SERV PRESTADOS POR PJ 95, 90 95,90
@6 IRRF - REMUNER SERV PRESTADOS POR PJ
PA:08/2025 Vencimento:19/09/2025
5952 RET DE CONTRIBUICOES PAGT PJ A PJ DE DIR PRIV 297,29 297,29
67 RET DE CONTRIBUICDES PAGT PJ A PJ DE DIR PRIV
PAIE8/2025 Vencimento:19/89/26825
Totais 19.684, 067 19.084, 067
. . 09/09/2025 12:24.20
kSENDA (Versgo:5.2.7) Pagina: 1/1 J/
. A ANICA
85820000100 ¢ 84070385252 3 620716252522 98612257107 4 AUTENTICAGAO MEC

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais
58200007909 | [ 540703852523 | [ 620716252522 | [986122571074 |  CNPJ: 04.315.690/0001-29

LTI




APAE

Cerqueira César - SP

APAE - ASSOCIAQAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Fundada em 24/01/2001
Registrada na Federag¢do da Apae em 05/12/2001 — Sb. N2 1725
Utilidade Publica Municipal Lei n2 2.602 de 20/12/2023
Utilidade Publica Estadual n2 49.975 de 06 de setembro de 2005
Rua dos Jacarandds, 284 — Chacara Moura Leite
CNPJ 04.315.690/0001-29
Cerqueira César ~ CEP 18.764-202 - Estado de Sdo Paulo
Fone: (14) 3714-1377 — 99901-6495 ~ 99741-4879
E-mail: apaecc@hotmail.com
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APAE

Cerqueira César - SP

APAE - ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Fundada em 24/01/2001
Registrada na Federagdo da Apae em 05/12/2001 - Sh. N2 1725
Utilidade Plblica Municipal Lei n¢ 2.602 de 20/12/2023
Utilidade Publica Estadual n? 49.975 de 06 de setembro de 2005
Rua dos Jacarandas, 284 — Chacara Moura Leite
CNPJ 04.315.690/0001-29
Cerqueira César — CEP 18.764-202 - Estado de Sao Paulo
Fone: (14) 3714-1377 — 95901-6495 — 99741-4879
E-mail: apaecc@hotmail.com

I
bt R
ARG ORI G

RS9

<‘ 4,@’3 .éjzr; «‘:,\u‘::- e

* o CF LS

R

Con w,;\vmggl\_w m&b
N Go CrnvAnio QﬂJL%OQh

i gy

valor Conwon

Al = 7

# olnd ISTEIC N T e b St

SN0 ”jgw&,\’)’

A do Compdniy, %L@OQJBW

FEUE

Convanio .MQD!ILL,Q&

«" do Corvéria CDQLIZOQIE‘»

IRRF
st g;\ OGS R MP@

LA M\J’
"~y Chague

el ?M ADH . SONIVENIGO 6EES?
¥ do Convénio._ M mgﬁm NE

N Zo Convanio. . e

vt 0T

rovado R Cﬁp\ 80\

R S

- by Chagque

et

Hor Comorevedo RS m@ﬁga,ﬂ,

Jalor Compravado R$ ~§M5{~Q|%A, P

N* do Chaque

Conwénio PMGC RP S .
N o Convanio. QA @Q@Ei -

W Chaque et e i

= O ?M . &C&m%{

calor Comprovsads R:Swz_ﬂ,j@

03 UHBOUE e o o do Chague i
3 ,W '
i mmg:m»(e}_;& S OreSio
NP do Convénin

NO g Convanio e

i e )




18/09/2025, 10:31

Consultas - Emissio de comprovantes

Banco do Brasil

G3371910265176811

19/08/2025 10:31:53

19/69/2825 - BANCO DO BRASIL - 10:31:32

176701767 SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

0001

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC P A E C CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 16.562-X
DATA DA TRANSFERENCIA 19/69/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 1.382,66

*ExEEX  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

&&

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.016.562
NR.AUTENTICACAO 9.675.1FD.33F.085.73F

Transacéo efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendime

nto/index.htmi?v=3.9.7#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim

i



19/09/2025, 10:33 Banco do Brasii

(3371910265176811
. :33:21
Consultas - Emissdo de comprovantes 19/09/2025 10
19/09/2025 - BANCO DO BRASIL - 1@:33:81
176761767 SEGUNDA VIA 0eol

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: APAE CERQ CESAR - ARANDU

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 21.576-7
DATA DA TRANSFERENCIA 19/89/2@25
NR. BOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 478,56

*EXEXE  TRANSFERIDO PARA:

6@
CLIENTE: ASSOCIACAOC APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.060.0621.576
NR.AUTENTICACAO F.637.D8C.51B.229.FBD

Transagao efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

~ - 9 ie=sim :
https://au‘toatendimento.bb.com.br/apf-apj—autoatendimento/index.html?v=3.9‘7#/template/~2Fconsultas 2F869-1.bb%3Faval }/
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19/09/2025, 10:34

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

(3371910265176811
19/09/2025 10:34:55

19/09/2825

176701767

DE

- BANCO DO BRASIL - 10:34:38
SEGUNDA VIA 2002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: EDUCACAO CERQ CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 21.363-2
DATA DA TRANSFERENCIA 19/09/2825
NR. DOCUMENTO 551.767.000.406.342
VALOR TOTAL 288,43
FEREEEX  TRANSFERIDO PARA: o
CLIENTE: ASSOCIACAOC APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.060.021.363
NR . AUTENTICACAC 6.AC5.342.031.CDC.719

Transagéo efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimento.bb‘com.br/apf—apj~autoatendimemo/index.htm

17v=3 3. 7T#template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim

17



18/09/2025, 10:38 Banco do Brasil

G3371910265176811

Consultas - Emisséo de comprovantes 19/09/2025 10:36:45
15/@39/2025 - BANCO DO BRASIL - 10:36:24
1767081767 SEGUNDA VIA eee1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE SEC EDUCA

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 406.260-1
DATA DA TRANSFERENCIA 19/09/2625
NR. DOCUMENTO 551.767.600.400.342
VALOR TOTAL 3.894,45

*EEEEE  TRANSFERIDO PARA:

ba
CLIENTE: ASSOCIACAQ APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.460.2606
NR.AUTENTICACAQ B.5B4.5BA.9A5.4B5.AF4

Transac&o efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimento‘bb.com.br/apf-apj—autoatendimento/index.html?v=3.9.7#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim
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18/09/2026, 10:38

Consultas - Emissao de comprovantes

Banco do Brasil

(G3371910265176811
18/09/2025 10:38:16

19/09/2825

176701767

DE

- BANCO DO BRASIL -~ 10:37:56
SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO P A E C CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 17.278-2
DATA DA TRANSFERENCIA 19/09/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 1.545,61
#***ts  TRANSFERIDO PARA: .o
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.017.278
NR.AUTENTICACAO 2.EC6.D71.4C0.CEC.F83

Transagéo efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https:/autoatendimento.bb.com.br/apf-

apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.9A7#/temp|ate/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim

1/




19/09/2025, 10:40 Banco do Brasil
(33371910265176811
Consultas - Emissdo de comprovantes 19/09/2025 10:40:10
AR
19/@9/2825 - BANCO DO BRASIL -  10:39:45
176781767 SEGUNDA VIA eee1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO P A E C CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 15.464-4
DATA DA TRANSFERENCIA 19/09/2825
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 7.069,20
*¥*%xA%%  TRANSFERIDO PARA: ee
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCZIA: 1767-1 CONTA: 480.342-X
NR. BOCUMENTO 551,767.0066.015.464
NR . AUTENTICACAO 6.093.D4A.A6E.8C3.CDF

Transagéo efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

A
e

j i i = ~ ~ -1.bb%3Favalie=sim \ 1
https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apJ—autoatendnmento/mdex.html?v—:i.9.7#/template/ 2Fconsuitas~2F869 o } -




19/09/2025, 10:40

Consultas - Emissio de comprovantes

Banco do Brasil

(G3371910265176811
19/09/2025 10:40:19

19/@9/2025 - BANCO DO BRASIL - 16:39:45
176781767 SEGUNDA VIA eeol
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO P A E C CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 15.464-4
DATA DA TRANSFERENCIA 19/69/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 297,29

*¥EEXF  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

& &

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 408.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.060.0615.464
NR.AUTENTICACAO 5.977.7AE.CA3.72C.1E7

Transacéo efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

p

-

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/ index.htmi?v=3.9.7#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim %
£
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19/09/2025, 10:41

Consultas - Emissao de comprovantes

Banco do Brasil

(33371910265176811
19/09/2025 10:41:45

19/09/2025

176761767

DE

- BANCO DO BRASIL - 10:41:24
SEGUNDA VIA 0ee1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASS0CIACAO P A E C CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 16.562-X
DATA DA TRANSFERENCIA 19/09/20825
NR. DOCUMENTO 551.767.006.400.342
VALOR TOTAL 23,060

*AEEFE  TRANSFERIDO PARA:

&8
CLIEMNTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.816.562
NR . AUTENTTCACAC C.32C.BC9.51A.46D.692

Transagéo efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimento.bb.

Com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.7#/'template/~2Fconsu!tas-ZFSGQ-1 .bb%3Favalie

=sim




19/09/2025, 10:43

Consulias - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

(G3371910265176811

19/09/2025 10:43:20

19/638/2825 - BANCO DO BRASIL - 19:43:60

176781767 SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

2001

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD APAE SUB ASB

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.347-0
DATA DA TRANSFERENCIA 19/89/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.408.342
VALOR TOTAL 928,20
FEEEXEE  TRANSFERIDO PARA: .
CLIENTE: ASSOCIACAC APAE REC PROP

AGENCZIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.347
NR . AUTENTICACAQ 4.560.42E.4C9.322.D37

Transagéo efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https:/lautoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendime

nto/indexhtml?v=3‘9.7#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim

11



19/09/2025, 10:45 Banco do Brasil

(3371910265176811
Censultas - Emissdo de comprovantes 19/09/2025 10:45:10
19/69/2025 - BANCO DO BRASIL - 18:44:52
176701767 SEGUNDA VIA 0062

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE SEC EDUCA

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 468.260-1
DATA DA TRANSFERENCIA 19/09/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 989,89

*¥¥E¥Ex%:  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

&8

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.600.400.260
NR.AUTENTICACAQ 6.0CF.AD6.360.3E8.952

Transagao efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

"

}@
ie=si ' 111
https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj—autoatendimento/indexvhtml?v::s.9.7#/temp|ate/~2FconsuItas~2F869~1.bb%BFavaI!e Sim ?/




18/09/2025, 10:46

Consultas - Emissio de comprovantes

Banco do Brasil

G3371910265176811

19/08/2025 10:46:40

19/09/20825 - BANCO DO BRASIL -
176701767

186:46:24
SEGUNDA VIA 2001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE FUNDEB
AGENCIA: 1767-1 CONTA:
DATA DA TRANSFERENCIA

NR. DOCUMENTO

VALOR TOTAL

¥*Fx¥*XE  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 480.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.0060.400.422

NR.AUTENTICACAO

400.422-1

19/69/2025
551.767.000.400.342
342,49

L]

D.590.6C8.FDC.3BF.AGD

Tranzac&o efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=

3.9.7#ftemplate/~2Fconsultas~2F869-1 bb%3Favalie=sim

W~
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18/09/2025, 10:48

Consultas - Emisséo de comprovantes

Banco do Brasil

(G3371910265176811
19/09/2025 10:48:08

18/69/2625 -
176781767

COMPROVANTE DE

DE CONTA CORRENTE

BANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA

10:47:48
eoel

TRANSFERENCIA

P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE SUB IARAS

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.343-8
DATE DA TRANSFERENCIA 19/09/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.008.400.342
VALOR TOTAL 293,11
FxkgE*  TRANSFERIDO PARA: P
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGEM({ ZA: 1767-1 CONTA: 408.342-X

NR. DOCUMENTO

551.767.0600.480.343

-AUTENTICACAC

6.344.13B.2D7.7F5.328

Transacéc efetuada com sucesso por: JFB62276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimento‘bb.Com.br/apf—apj-autoatendimento/index.htm

I7v=3.9.T#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim

1



19/09/2025, 10:49

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

(33371910265176811
19/09/2025 10:49:42

19/68/2825 - BANCO DO BRASIL - 10:49:21
176701767 SEGUNDA VIA eeel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO P A E C CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 17.278-2
DATA DA TRANSFERENCIA 19/69/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.600.400.342
VALOR TOTAL 656,81

¥EkxEEE  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCZA: 1767-1 CONTA: 480.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.017.278

&8

TENTICACAO F.AA1.F1D.D58.629.589

Transagao efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https:/fautoatendimento.bb.com.br/ap

f-apj-autoatendimento/index‘html?v=3.9.7#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim

=
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19/09/2025, 16:51 Banco do Brasil

G3371910265176811

Consultas - Emissdo de comprovantes 18/09/2025 10:51:28
19/€9/2025 - BANCO DO BRASIL -  19:51:03
176761767 SEGUNDA VIA eee1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO P A E C CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 15.464-4
DATE DA TRANSFERENCIA 19/89/2625
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 758,71

FE¥k¥%k%  TRANSFERIDO PARA:

CLIERTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCZA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.015.464

&e

NR.AUTENTICACAO B.D85.3FE.638.E4A.52D

Transagao efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

~ - 9 ie=sim
https://autoatendimento.bb‘com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9,7#/template/~2Fconsultas 2F869-1.bb%3Favalie=si



18/09/2025, 10:51

Consultas - Emissio de comprovantes

Banco do Brasil

G3371910265176811
19/09/2025 10:51:34

18/e39/2025

176761767

DE

-~ BANCO DO BRASIL - le:51:03
SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO P A E C CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 15.464-4
DATS DA TRANSFERENCIA 19/09/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000,400.342
VALOR TOTAL 95,96

*EEEXE  TRANSFERIDO PARA:

o
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP
AGENT LA CONTA: 400.342-X
NR.

551,767.060.815.464

NR. AUTENTICACAO 6.920.0FF.DA8.2C8.2C7

Transagac efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autcatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.7#/temp|ate/—2FconsuItas~2F869-1 b

b%3Favalie=sim

}m/
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‘

19/09/2025, 13:15

Banco do Brasil

(:3311913089086021

I 15:3

Consultas - Emissdo de comprovantes 19/09/2025 13:15:32
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/69/2825 - AUTOATENDIMENTO - 13.15.31
1767161767 SEGUNDA VIA geel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENYE: ASSOCIACAC APAE REC PROP
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 408.342-X

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agents Arrecadador: CNC 0681 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85820600196-9 84970385252@;
626716252522 98612257107-4

Data uo pagamento 19/09/2025
Numaro do Documento @7.16.25252.9861225-7
Valer Total 15.684,07

Modzio aprovado pelo Ato Declaratoric Executivoe
Conjunto n? 61 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 891984
AUTENTICACAO SISBB: 7.FB7.998.CFC.7D2.653

Trarsagdc efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj—autoatendimento/index.

html?v=3.9.7#/template/~2Fconsuitas~2F869-1 bb%3Favalie=sim
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02/10/2025, 13:42 Banco do Brasil

(G335021325827845019
02/10/2025 13:42:18

Cliente - Conta atual

Agéncia 1767-1
Conta corrente 17278-2 ASSOCIACAO PAE C CESAR
th?;c;c’ do 09/2025
Langcamentos N
balz?ntt.:ete movli)nt'n-ento Ag. origem Lote  Histdrico Documento Valor R$ Saldo
18/08/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 6.00C
05/09/2025 1767 99015 470 Transferéncia enviada 551.767.000.400.342 1.180,36 D < ach. é‘m
05/09 14:38 ASSOCIACAO APAE REC PROP
05/09/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento 38.545 14,749,44 D~
05/09/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 15.898,80 C 0.00C
Rende Facil
10/09/2025 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 34.326.027 1475980 C
104 4206 46634184000142 PMCC RP SAUDE
10/09/2025 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 14.758.80 D 0,06 C
Rende Facil
19/09/2025 1767 99015 470 Transferéncia enviada 551.767.000.400.342 1.363,86 D-¥GTS
19/09 09:59 ASSOCIACAO APAE REC PROP
19/09/2025 1767 99015 470 Transferéncia enviada 551,767.000.400.342 1.545,61 D - 855
19/09 10:37 ASSOCIACAQ APAE REC PROP
19/09/2025 1767 99015 470 Transferéncia enviada 551.767.000.400.342 656.81 D - zoas
18/09 10:49 ASSOCIACAO APAE REC PROP
19/09/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 3.566.28 C 0.00C
Rende Facil
23/09/2025 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 33.468.611 217858 C
104 4206 11991253000190 FUNDO MUN! SAU
23/09/2025 0000 00000 3571 BB Rende Facil 9.903 2.178,58 D 000 C
Rende Facil
30/09/2025 0000 00000 999 SALDO ooocC

**¥%¥ A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ¥**

Transacéo efetuada com sucesso por: JD602201 HELENA REGINA ESTEVES PELICER.

https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html’?v=3,9,8#/template/~2FconsuItas~2F009-2.bb%3Fh:sim&avalie=sim 1/2



Dados do Cliente

Agéncia
1767-1

Cliente
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS
EXCEPCIONALIS DE CERQUEIRA CESAR

Resumo do més - Setembro/2025

Saldo bruto em 29/08/2025
Aplicacbes no meés:

Resgates liquidos no més:

IR sobre resgates no més:
IOF sobre resgates no més:
Rendimentos no meés:

Saldo bruto em 30/09/2025:

Histoérico de movimentacao

Data Historico
29/08/2025 Saldo Anterior
05/09/2025 Resgate
05/09/2025 Resgate
10/09/2025 Aplicacdo
19/09/2025 Resgate
23/09/2025 Aplicagdo
30/09/2025 Saldo Final

BB RENDE FACIL

Conta
17278-2

CNPJ
4315690000129

Capital

R$ 35.897.09
R$ 6.377,49
R$ 9.471,32
R$ 14.759,80
R$ 3.550,76
R$ 2.178,58

R$ 33.435,90

* Rendimento desde o inicio da aplicagao, referente ao capital resgatado.

Rendimento®

R$ 82,35

R$ 44,36

R$ 21,43

R$ 0,00

R$ 20,02

R$ 0,00

R$ 53,26

R$ 3597944

R$ 16.938,38

R$ 19.466,08

R$ 19,30

R$ 0,00

R$ 56,72

R$ 33.489,16
IR IOF Valor Liquido
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 9,98 R$ 0,00 R$ 6.411,87
R$ 4,82 R$ 0,00 R$ 9.487,93
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 14.759,80
R$ 4,50 R$ 0,00 R$ 3.566,28
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.178,58
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

impresso em 02/10/2025 as 1342




APAE - ASSOCIACAOQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Fundada em 24/01/2001
Registrada na Federagfio da Apae em 05/12/2001 — Sb. N° 1725
Utilidade Pablica Municipal Lei 0° 2.602 de 20/12/2023
Utilidade Publica Estadual n® 49.975 de 06 de setembro de 2005
Rua dos Jacarandas, 284 — Chéacara Moura Leite

A PA E CNPJ 04.315.690/0001-29
Cerqueira César — CEP 18.764-202 — Estado de S#o Paulo
Cerqueira César - SP Fone: (14) 3714-1377 — 99901-6495 —~ 99741-4879

apaecchotmail.com

RELATORIO DE ACOES DESENVOLVIDAS

Convéhio da Sande: Municipio Cerqueira César/SP
Setembro/2025

Identificaciio da Instituicio:

Nome: Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Cerqueira César
CNPIJ: 04.315.690/0001-29

Endereco: Rua: Jacarandas, 284, Chacara Moura Leite

CEP: 18.764-202

Municipio: Cerqueira César-SP

Telefones: 14-3714-1377/14-99901-6495/14-99741-4879/14-99712-8274

E-mail: apaeccichotmail.com

Setor de Saude:

Obijetivo:

Proporcionar aos pacientes o atendimento de saude de forma gratuita e de qualidade de
acordo com a necessidade individual de cada um, visando sua melhor qualidade de vida, com
apoio terapéutico de habilitacdo e reabilitagdo da pessoa com deficiéncia.

Atualmente os alunos/usuarios estdo inseridos nos seguintes atendimentos de satide (um
paciente pode fazer mais de um atendimento de satde):

FISIOTERAPIA:

¢ Equoterapia: 13 pacientes
e Hidroterapia: 04 pacientes
e Pingo d 'agua: 03 pacientes

o Atendimento Clinico: 47 pacientes fw//b
1



APAE - ASSOCIACAO DE PAISE AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Fundada em 24/01/2001
Registrada na Federagdo da Apae em 05/12/2001 — Sb. N° 1725
Utilidade Ptiblica Municipal Lei n° 2.602 de 20/12/2023
Utilidade Ptblica Estadual n° 49.975 de 06 de setembro de 2005
Rua dos Jacarandés, 284 — Chécara Moura Leite

CNPJ 04.315.690/0001-29
AP AE Cerqueira César — CEP 18.764-202 — Estado de Sio Paulo
Cerqueira César - sp Fone: (14)3714-1377 — 99901-6495 - 99741-4879
apaecc@whotmail.com

¢ Psicomotricista: 09 pacientes
PSICOLOGIA:

* Equoterapia :13 pacientefs
¢ Atendimento Clinico: 39 pacientes

ENFERMAGEM: 108 atendimentos

ASSISTENTE SOCIAL: 108 atendimentos

Atividades desenvolvidas pelos profissionais da saide:

FISIOTERAPIA:

210 atendimentos clinicos, 71 atendimentos de equoterapia, 00 atendimento domiciliar, 22
pingo d 'agua (grupo 1 e grupo 2), 07 avaliacdes, 54 atendimentos de psicomotricista e ]9

atendimentos de hidroterapia (grupo 1 e grupo 2).

PSICOLOGIA:
245 atendimentos clinicos, 71 atendimentos de equoterapia.
ENFERMAGEM:

159 atendimentos de enfermagem na APAE, 6] acompanhamentos médicos (neurologista,
clinico geral), 00 atendimentos domiciliares, 50 administracdes de medicagdo VO, 10
orienta¢des aos responsaveis, 08 dietas pela sonda gastronomia, 08 aspiracdes oral e 22

verificagdes de SSVV.

Mer

?Q\%



APAE - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Fundada em 24/01/2001
Registrada na Federagio da Apae em 05/12/2001 — Sb. N° 1725
Utilidade Publica Municipal Lei n° 2.602 de 20/12/2023
Utilidade Publica Estadual n® 49.975 de 06 de setembro de 2005
Rua dos Jacarandas, 284 — Chécara Moura Leite

AP AE CNPJ 04.315.690/0001-29
Cerqueira César — CEP 18.764-202 — Estado de So Paulo
Cerqueira César - SP Fone: (14)3714-1377 - 99901-6495 — 99741-4879
apaeccichotmail.com

MEDICO NEUROLOGISTA:

37 atendimentos
NEUROPSICOLOGA:

30 atendimentos clinicos (anamnese) e 30 orientacdes aos responsaveis.

MEDICO CLINICO GERAL:

24 atendimentos.

ASSISTENTE SOCIAL:

01 atendimento particularizado, 26 contatos telefonicos, 01 visita domiciliar, 04 contatos
com a redes, 02 encaminhamentos para a rede, 01 discussdo de caso, 03 reunides com as

familias e equipe e 10 agendamentos de consultas na rede.

Registros fotooraficos:




APAE - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Fundada em 24/01/2001
Registrada na Federagéio da Apae em 05/12/2001 — Sb. N® 1725
Utilidade Publica Municipal Lei n°® 2.602 de 20/12/2023
Utilidade Publica Estadual n® 49.975 de 06 de setembro de 2005
Rua dos Jacarandas, 284 — Chacara Moura Leite

AP AE CNPJ 04.315.690/0001-29
Cerqueira César — CEP 18.764-202 — Estado de S&o Paulo
Cerqueira César - SP Fone: (14) 3714-1377 — 99901-6495 — 99741-4879
apaece(@hotmail.com

Cerqueira César, 30 de setembro de 2025.

" Saxnands”
Helena Regina| Esteves Pelicer je Leite Fernandes
Presidente APAE Diretora APAE

Silvana Gefigalyes da Paixdo

Coordenadm’g da Saunde
Assistente Social
CRESS 48.123



